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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                             BASHKIA CËRRIK 

DREJTORIA SOCIALE DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE 

 

 
Nr____Prot.                                Cërrik, më 13.11.2024 

 

                                                         Projekt-Vendim 

Për Dhënien e Ndihmës Ekonomike nga Fondi i të Ardhurave të Bashkisë 

Për Periudhën 1 -30.11.2024 

Mbështetur në ligjin 139/2015 për ”Vetqeverisjen Vendore”, Ligji 9936 datë 26.06.2008 

”Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar me Ligjit nr 

137/2020 ”Për buxhetin e vitit 2022, bazuar në ligjin 57 datë 18.07.2019 ”Për asistencën  

sociale në Republikën e Shqipërisë”, si dhe bazuar në,ndryshim i ligjit 57/2019 të 

vendimit nr. 597, datë 4.9.2019 si bazuar ne VKM 617 datë 22.09.2022”Për 

përcaktimin e proçedurave,të dokumentacionit dhe të masës  mujore të përfitimit të 

ndihmës ekonomike, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen këto ndryshime dhe 

shtesa dyfishim i ndihmë ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumë fëmijë nga 

0-18 vjec dhe rritja e masë për familjet ne nevojë në 10%,  

Sektori Social,i propozon Këshillit Bashkiak Cërrik ”Miratimin e kritereve specifike për 

familjet që do të përfitojnë Ndihmë Ekonomike me fonde të Buxhetit Vendor sipas 

problematikave të mëposhtme Social-ekonomike.Propozojmë të përfitojnë Ndihmë 

Ekonomike  me fondet e Bashkisë Cërrik për muajin Nëntor 2024, 47 familje me një fond 

230.268 prej lekë. 

Familjet që ne propozojmë të përfitojnë nga ky fond janë në situate tepër të vështirë 

ekonomike dhe plotësojnë kriteret e vendosura nga Këshilli Bashkiak; 

Nr Emer        Atësi     Mbiemër Nr i 

antarëv

e në 

familje 

NJA.Administ

rative 

Problematikat 

1 Arjan         Sul              Ryqja 1 Bashkia Cërrik Familje me një sërë problematikash 

sociale.Braktisur nga e 

shoqja,kryefamiljari përballet cdo ditë 

me pamundësi për të siguruar jetesën.I 

përkasin komunitetit egjiptian. 

2 Gazmend   Muhamet   Banushi 4 Bashkia Cërrik Familje në kushte të vështira ekonomike 

me 2 fëmijë për tu arsimuar. 
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3 Gramoz     Aqif       Dulja 5 Bashkia Cërrik Familje në kushte të vështira 

ekonomike,në pamundësi për siguruar 

jetesën. 

4 Pëllumb  Malko     Malko 3 Bashkia Cërrik Familje me problematika social-

ekonomike.E braktisur nga fëmijët në 

kushte të vështira ekonomike 

5 Albano   Kujtim   Saliu 4 Bashkia Cërrik Familje e komunitetit egjiptian,në kushte 

të vështira ekonomike.Bashkëshortja ka 

probleme shëndetsore. 

6 Bujar  Qamil  Ruqja 

4 

Bashkia Cërrik Familje egjiptiane ne kushte teper te 

veshtire ekonomike me 3 femije te mitur 

I cili kujdeset per ta.Bashkeshortja e ka 

braktisur  

7 Afërdita Bashkim Shaqiri 

5 

Bashkia Cërrik Familje në kushte të vështirë ekonomike 

me 4 fëmije per te rritur ne pamundesi 

per te plotesuar nevojat e familjes. 

8 Alfred Petrit Jonuzi 

2 

Bashkia Cerrik Familje egjiptiane ne kushte te veshtire 

ekonomike me problem sociale pasi 

kryefamiljari vuan nga depersioni. 

9 Klaudian Osman Osmani 1 Bashkia Cerrik I vetem me problematika pasi nuk eshte 

mire nga ana mendore  

10 Silvana              Llapushi 
3 

Bashkia Cerrik Familje ne kushte shume te veshtira 
social ekonomike pasi I shoqi e ka 

braktisur prej disa muajsh 

11 Eugland     Bashkim    Haxhiu 
4 

Bashkia Cerrik Familje ne kushte shume te veshtira 
ekonomike dhe banimi. 

12 Dhurata Pelivan Dosti 
3 

Bashkia Cerrik Familje ne kushte shume te veshtira 
ekonomike pasi eshte e veh, e semure 

dhe me dy femije per te perballuar 

jetesen 

13 Fatjon Gëzim Ymeri 

4 

Bashkia Cërrik Familje në kushte të vështira ekonomike 

me problem sociale pasi kryefamiljari 

eshte i paralizuar para disa muajsh .dhe 

trajtohet me dosje paaftesie pa 

kujdestare 

14 Marjus Zenel Goga 

5 

Bashkia Cërrik Familje ne gjendje te veshtire 

ekonomike me te ardhura te 

pamjaftushme per te perballuar jetesen 

15 Blerta Dalip Vercani  
3 

Bashkia Cërrik E divorcuar ne kushte te veshtira 

ekonomike 

16 Mikel Jakup Maliqi 

3 

Bashkia Cerrik Familje me problem sociale ekonomike 

pasi kryefamiljari eshte I ve me 2 femije 

te mitur per te kujdesur.Jeton ne gjendje 

shume te veshtire ekonomike. 

17 Luan     Zalo         Allko 3 Bashkia Cerrik Familje ne gjendje te veshtire 

ekonomike 
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18 Andelina    Livan    Buba 2 Bashkia Cerrik Familje me problem te medhaja sociale-

ekonomike pasi kryefamiljarja eshte e ve  

I biri eshte me sindromen down. 

19 Arian Bashkim Jaupi 5 Bashkia Cerrik Familje ecila jeton ne kushte shume te 

veshtire ekonomike dhe me problem 

sociale pasi 2 femijet dhe bashkeshortja 

jane te paafte . 

20 Vasil Jorgo  Pupuleku 3 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,ne pamundesi per te siguruar 

jetesen. 

21 Marjeta  Nazif   Xhavari 2 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,ne pamundesi per te siguruar 

jetesen. 

22 Simbol Tele Hoxha 3 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,ne pamundesi per te siguruar 

jetesen. 

23 Astrit Feta Zani 2 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,ne pamundesi per te siguruar 

jetesen. 

24 Laurand Ramazan Dervishi 4 Bashkia Cerrik Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira. Nuk ka mundesi punesimi 

25 Jani Faik Allko 1 Bashkia Cerrik Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira. Nuk ka mundesi punesimi 

26 Faik Mehdi Rrodhe   

7 

 

NJA Gostime 

 

 

Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira.Familje me shume femije ne 

moshe te vogel ne pamundesi per te 

plotesuar nevojat ekonomike per rritjen 

dhe edukimin e tyre   

27 Selim Hysni ala  

2 

 

NJA Gostime 

 

 

Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira.Familje me shume femije ne 

moshe te vogel ne pamundesi per te 

plotesuar nevojat ekonomike per rritjen 

dhe edukim tyre.Kryefamiljari eshte ne 

gjendje te renduar shendeteore I 

paralizuar dhe per ate kujdeset 

bashkeshortja 
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28 Natasha Preni Braka  

1 

 

NJA Gostime 

 

 

Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira.Zonja jeton e vetme dhe 

pavarsisht se merr nje pension rural 

serish te ardhurat nuk mjaftojne. 

29 Meje Selman Elezi  

1 

 

NJA Gostime 

 

 

Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira.Zonja jeton e vetme dhe 

pavarsisht se merr nje pension rural 

serish te ardhurat nuk mjaftojne pasi te 

ardhurat nuk mjaftojne pasi ajo trajtohet 

me dialize cdo jave. 

30 Rexhina Musa Tabaku 2 NJA.Gostim Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira. Nuk ka mundesi punesimi 

31 Lulezim Kozma  Lushi 5 NJA.Gostim Familje egjiptiane ne kushte te veshtire 

me problem sociale pasi nje nga femijet 

e k ate shtruar ne spitale me problem 

shendetesore 

32 Çlirim Pren  Muriqi  4 NJA.Gostim Familje ne kushte shume te veshtire 

ekonomike me problem pasi 

kryefamiljari eshte I verber dhe nuk ka 

mundesi punesimi gjithashtu 

bashkeshortja kujdeset per te dhe femijet 

e mitur. 

33 Xhorxhi Halim Griva 1 NJA Klos Person i dhunuar dhe i braktisur nga 

familja. Ndodhet në kushte shumë të 

vështira ekonomike. 

34 Hekuran Shefqet Manci 3 NJA Klos Familje ne kushte te veshtira ekonomike. 

35 Bujar   Ymer     Çala 5 NJA Klos Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,kane nje vajze ne kujdestari 

ku babai i ka vrare nenen 

36 Pellumb Demir Ago 2 NJA Klos  Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

me te ardhura te pamjaftueshme per te 

jetuar. 

37 Musa Idris Venari 3 NJA.Klos  Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

, ne pamundesi per te perballuar jetesen 

38 Altin Ramadan Shabani 4 NJA.Klos  Familje ne kushte te veshtira ekonomike. 

Kane nje femije te semure dhe per shkak 

te angazhimeve ne spital e kane te 

pamundur te punojne. 

39 Isuf  Ramazan Plaka 3 NJA.Klos Familje ne kushte te veshtire ekonomike 

dhe ne pamundesi per te punuar per 

shkak te moshes 

40 Hyrije Xhaferr Novaku 3 NjA Mollas Familje ne kushte te veshtira ekonomike 
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41 Aleks    Nezir  Gjini 5 NJA Mollas Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

, ne pamundesi per te perballuar jetesen 

si dhe banese jo e pershtatshme 

42 Refije   Aqif   Cerriku 4 NJA Mollas  Kryefamiljare e veh me 3 femije te 

vegjel ne kushte te veshtira ekonomike , 

ne pamundesi per te perballuar jetesen 

43 Suzana   Nebi  Metushi 1 NJA Mollas  I divorcuar, ne kushte te veshtira 

ekonomike , ne pamundesi per te 

perballuar jetesen 

44 Fatmira Kadri Bardhoshi 3 NJA.Mollas Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

, ne pamundesi per te perballuar jetesen 

si dhe banese jo e pershtatshme 

45 Sanije Asllan Ago 1 NJA.Mollas Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

, ne pamundesi per te perballuar jetesen 

si dhe banese jo e pershtatshme 

46 Margarita Nuri Baku 3 NJA Shales  Ndodhet në kushte shumë të vështira 

ekonomike dhe sociale,eshte e divorcuar nuk 

kan mundesi punsimi 

47 Ruzhie Hysen Xhelo 1 NJA.Cerrik 

 

Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

, ne pamundesi per te perballuar jetesen 

si dhe banese jo e pershtatshme 

      

Drejtori I SEK.Social                                                  SP.NE  

                                                                                     Ornela Mehmeti   

                                                                                    Nevila Zhupa           

                                                                                    Elsa Hoxholli 

                                                                                    Erida Balla 

                                                                                    Vojsava Mehalla            
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Prefektura Elbasan 

Bashkia Cërrik 

Lista që i bashkangjitet këtij Relacioni  në total të familjeve të propozuara për të përfituar  

Ndihmë Ekonomike me fondet e Bashkisë Cerrik për periudhën 1 deri 30.11.2024 

Nr Emer     Atesi      Mbiemer Nr frymeve Nr ID Lloji N0.E Shuma NE 

1 Arjan         Sul          Ryqja 1 H20418017N Familje në nevojë 2178 

2 Gazmend  Muhamet Banushi 4 G40112009H Familje në nevojë 6753 

3 Gramoz      Aqif      Dulja 4 G70925011T Familje në nevojë 6753 

4 Pëllumb    Malko       Malko 3 F908020002S Familje në nevojë 3050 

5 Albano   Kujtim   Saliu 4 J10209014I Familje në nevojë 4356 

6 Bujar    Qamil      Ruqja 4 H30124160U Familje ne nevoje 5448 

7 Afërdita Bashkim Shaqiri 5 I55418022R Familje në nevojë 4792 

8 Alfred Petrit Jonuzi 1 I00103007N Familje ne nevoje 3703 

9 Klaudian Osman Osmani 1 I10506010P Familje ne nevoje 2178 

10 Silvana                Llapushi 3 J25110033E Familje ne nevoje 4356 

11 Eugland Bashkim Haxhiu 4 I60528017C Familje ne nevoje 5881 

12 Dhurata Pelivan Dosti 3 I25610016F Familje ne nevoje 5960 

13 Fatjon Gëzim Ymeri 4 I80707016M Familje në nevojë 3703 

14 Marjus Zenel Goga 5 J00511010R Familje në nevojë 6961 

15 Blerta Dalip Vercani 3 H75719008U Familje ne nevoje 8712 

16 Luan Zalo Allko 3 H00326014B Familje ne nevoje 4792 

17 Andelina Livan Buba 2 G95718009B Familje ne nevoje 3960 

18 Arian Bashkim  Jaupi 5 I00326011B Familja ne nevoje 3267 

19 Mikel   Jakup  Maliqi 3 I70130016Q Familje ne nevoje 4656 

20 Marjeta Nazif Xhavari 2 I85821011J Familje ne nevoje 2614 

21 Vasil Jorgo Pupuleku 3 G80831008E Familje ne nevoje 5228 

22 Simbol Tele Hoxha 3 I61129006F Familje ne nevoje 3267 

23 Astrit Feta zani 2 G10805011C Familje ne nevoje 3703 

24 Jani Faik Allko 1 H01202007M Familje ne nevoje 2178 
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25 Laurand Ramazan Dervishi 4 I00609191K Familje ne nevoje 5881 

26 Faik Mehdi Rrodhe 7 J00830020N Familje në nevoje. 13940 

27 Selim Hysni ala 2 F81203009Q Familje në nevoje. 3703 

28 Natasha Preni Braka 1 F25501040B Familje në nevoje. 2178 

29 Lulezim Kozma     Lushi 5 I50321018O Familje ne nevoje 12672 

30 Çlirim  Pren    Muriqi 4 H40618008W Familje ne nevoje 3703 

31 Meje Selman Elezi 1 E05919001G Familje në nevoje. 3160 

32 Musa Idris Venari 3 G20725007D Familje në nevoje. 5228 

33 Xhorxhi Halim Griva 1 H00514009D Familje në nevojë 2178 

34 Hekuran Shefqet Manci 3 G70705013V Familje në nevojë 5228 

35 Bujar   Ymer   Çala 5 G50315009G Familje në nevojë 8278 

36 Altin Ramadan Shabani 4 H80130011W Familje në nevojë 6308 

37 Isuf Ramazan Plaka 3` G10513007F Familje në nevojë 5228 

38 Pellumb Demir Ago 2 G30518011O Familje në nevojë 3703 

39 Aleks    Nezir   Gjini  5 I70927017K Familje në nevojë 6943 

40 Hyrije Xhaferr Novaku 3 I76030025B Familje në nevojë 3703 

41 Refije    Aqif    Cerriku 4 I05711013K Familje në nevojë 6300 

42 Suzana   Nebi   Metushi 1 G95409012N Familje në nevojë 2178 

43 Fatmir Kadri Bardhoshi 3 H30107086O Familje në nevojë 5228 

44 Sanije Asllan Ago 1 G95925014J Familje në nevojë 2178 

45 Rexhina Musa Tabaku 2 J66122012C Familje në nevoje 3703 

46 Margarita Nuri Baku 3 I35819016L Familje në nevojë 6732 

47 Ruzhie Hysen Xhelo 1 G65214006I Familje në nevojë 3466 

 Drejtori I SEK.Social                                                 SP.NE  

                                                                                     Ornela Mehmeti   

                                                                                    Nevila Zhupa          

                                                                                    Elsa Hoxholli 

                                                                                    Erida Balla 

                                                                                    Vojsava Mehalla            
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Nr. _____ Prot.                                                   Cerrik, me 23/ 12 / 2024 
 

 

                                          PROJEKT-VENDIM  

 

Per Shperndarjen e Fondit per Detyrimet e Prapambetura. per vitin 2024.  

 

Mbeshtetur ne Nenin 102,pika 4 e kushtetutes,nё zbatim tё Ligjit  nr. 139, datë 17. 12. 2015 

“Pёr  veteqeverisjen vendore“, pika 4 dhe 5, e ndryshuar, me Ligjin 30/2015. Nenet 57 dhe 59 

,te ligjit nr. 68, datë 27.04.2017 “Për financat e vetëqeverijses vendore” nё gёrmёn “dh“ tё nenit 

32, i ndryshuar, ligjit nr. 9936, datё 26.06.2008, “Pёr menaxhimin e sistemit buxhetor nё 

Republikёn e Shqipёrisё“, i ndryshuar,  

Ne zbatim te aktit normativ 18/12/2024,  te Keshillit te Ministrave per alokimin e fondeve si 

trasfert Specifike per shlyerjen e detyrimeve te prapambetura ne shumen 15,371,000 leke. 

 

Kerkohet  miratimi i shperndarjes se Fondit si me Poshte: 

Grup

i 
   Titulli  I Programit Kapit Art 

Shuma 

Leke 

0 04240 (Kanal Shtepanje) 1 231 1586792 

0 04520  (Investime ne rruge )                           1 231 8763656 

0 06260  (Investime ne sherbimet publike)               1 231 3735352 

0 01110  (Shpenzime Operative)kancelari   1 602 685200 

0 6260(Shpenzime  detergjent) 1 602 600000 

xxxxx    Shuma                                                                                            15371000 

 
Koncp. 
H.Kumria  

                                                                            Andis    SALLA 

 

                                                                               __________________ 
                                                                          K  R  Y  E  T  A  R   
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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                             BASHKIA CËRRIK 

                          Drejtoria Sociale dhe Aplikimit Të Projekteve                                                                                                      

                                                           Cërrik,më 13/12/2024 

Nr.2890 Prot. 

Projekt-Vendim 

 

Për Dhënien e Ndihmës Ekonomike nga fondi shtesë mbi fondin e kushtëzuar për Bllok-

Ndihmën(6%)  Muaji Nentor 2024 

 

Duke u mbështetur në nenin 21 të ligjin 57,datë 18.07.2019”Për asistencën sociale në Republikën e 

Shqipërisë”, bazuar  në VKM 868 datë 29.12.2021 ”Për disa ndryshime e shtesa në Vendim nr 597,datë 

4.9.2019” të Këshillit të Ministrave,”Për përcaktimin e proçedurave,të dokumentacionit dhe të masës  

mujore të përfitimit të ndihmës ekonomike dhe përdorimit të të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për 

Ndihmën Ekonomike, bazuar në VKB NR 4 datë 26.01.2022 ”Për miratimin e kritereve specifike për 

familjet që do të përfitojnë  nga 6% i fondit të Bllok-Ndihmës Sektorit Social, si bazuar ne VKM 617 

datë 22.09.2022”Për përcaktimin e proçedurave,të dokumentacionit dhe të masës  mujore të 

përfitimit të ndihmës ekonomike, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen këto ndryshime dhe 

shtesa dyfishim i ndihmë ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumë fëmijë nga 0-18 vjec dhe 

rritja e masë për familjet ne nevojë në 10%,  

Sektori Social, bazuar dhe në verifikimet e bëra nga specialistët e Ndihmës Ekonomike, propozon të 

përfitojnë me 6% e Fondit të Bllok-Ndihmës për muajin Nentor 2024, 38 familje me një fond prej 

145.160 Lekë.  

 Lista e familjeve të cilat ne propozojmë të përfitojne ndihmë ekonomike janë familje ekstremisht te 

varfëra dhe nuk janë përzgjedhur për të perfituar nga sistemi pilot i NE për shkak te sistemit të pikëzimit 

dhe rezultojnë me pikë të pamjaftueshme. 

 

Nr EMER ATESIA MBIEMER NID 
Nr 

Aplikimit 
Statusi  

aplikimit Njësia 

1 Hafize Neki Ademi H15318009F 
NE-2024-
003847 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJ.Cërrik 

2 Esmeralda Flamur Yazkan J26117010D 
NE-2023-
035298 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

3 Mirjon Adrian Qokli J71009010B 

NE-2024-
002667 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 



4 Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M 

NE – 2024- 
0038888 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

5 Fatbardha Musli Morina G85826005L 
NE-2024-
003843 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

6 Mevlan Sali Alushi H90721013M 

NE-2023-
035962 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

7 Gezim Haxhi Shabani G51114004D 
NE-2024-
001349 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

8 Tatjana Nuredin Hasa G66023003C 
NE-2024-
011716 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

9 Liri Fadil Toska H05209043F 
NE-2024-
003851 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

10 MARJETA Vasfi KASA G75614008O 
NE-2024-
001027 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

11 Etleva Ramadan Jonuzi H35626006J 
NE-2024-
003859 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

12 Arjana Trifon Agalliu H15420020G 
NE-2023-
032287 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

13 Flora Kujtim Rabushja H46125004W 
NE-2024-
003203 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

14 

Dritan Mezan  Hyseni G90920011T NE-2024-
020232 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

15 Mimoza Ibrahim Sako G95427005F 
NE-2024-
003854 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

16 Vule Bektash Cerriku G25215016Q 
NE-2023-
034264 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

17 Gentjan Hetem Shahu H30607173E 
NE-2023-
035299 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

18 Mimoza Abdyl Çengeli G55503007P 
NE-2020-
049555 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

19 Raimond Nuri Elezi G50521008L 
NE-2016-
014124 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

20 Rajmonda    Elmas  Braho G95326011S 
NE-2024-
021714 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

21 Liri Muharrem Cani G35205235I 
NE-2024-
019121 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

22 Petrit Uke Berisha G80624002H 
NE-2016-
005606 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

23 Sali Osman Goga G30712008Q 
NE-2024-
001052 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

24 

Ramazan Dalip 

Braho G51209003T 
NE-2017-
002301 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

25 Lumturi Hysni Bajrami G45315024M 
NE-2024-
005654 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

26 Elda Petrit Kovaçi I45118005R 
NE-2022-
035828 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

27 Merita Servet Balliu H06019003A 
NE-2024-
013613 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 



28 Adelina Karaman Kadriu I005510013W 
NE-2024-
018489 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

29 Mimoza Hysni  Kume I45614088A 
NE-2023-
018273 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

30 Blerina Kujtim Malo J35331011R 
NE-2024-
007297 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

31 Martin Haki Bajrami J20118020D 
NE-2024-
014522 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

32 Kujtim Sherif Daullja F70809003N 
NE-2024-
026634 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

33 Njazi Ramadan Omeri F90203139A 
NE-2024-
024254 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

34 Valentina Beqir Gelqerxhiu G56204004M 
NE-2024-
023218 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

35 Ruzhdie Hysen Xhelo G65214006I 
NE-2024-
026686 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

36 Xhemil Ferro Frasheri F30131092P 
NE-2024-
014757 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

37 Mikela Fatos Hoxholli J45714020N 
NE-2023-
035269 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas 

38 Donika Neim Cerriku H35723015T 
NE-2023-
017552 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas 
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Drejtoria Sociale dhe Aplikimit të Projekteve 

Lista e familjeve që propozojmë të përfitojnë me 6% e Fondit të Bllok-Ndihmës  

për muajin Nentor 2024 

Nr Aplikanti NID Kategoria 

Nr  

antarëve  

në 

familje 

Shuma e  

përfituar 

Kompe 

sim  

energjie Totali 

1 Hafize Neki Ademi H15318009F 
Familje në  

nevojë 2 2178 1288 3466 

2 Esmeralda Flamur Yazkan J26117010D 

Familje në  

nevojë 2 5940   5940 

3 Mirjon  Adrian  Qokli J71009010B 
Familje në  

nevojë 3 4792  4792 

4 Vjollca  Zenun Pupuleku G45309010M 

Familje në  

nevojë 1 3146  3146 

5 Fatbardha  Musli  Morina G85826005L 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

6 Mevlan Sali Alushi H90721013M 

Familje në  

nevojë 2 3703  3703 

7 Gëzim Haxhi Shabani G51114004D 
Familje në  

nevojë 2 3703   3703 

8 Tatjana  Nuredin   Hasa G66023003C 
Familje në  

nevojë 1 2178 1288 3466 

9 Liri Fadil Toska H05209043F 
Familje në  

nevojë 1 1525 1288 2813 

10 MARJETA  Vasfi   KASA G75614008O 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

11 Etleva Ramadan Jonuzi H35626006J 
Familje në  

nevojë 2 2178   2178 

12 Arjana  Trifon Agalliu H15420020G 
Familje në  

nevojë 2 5940 1288 7228 

13 Flora Kujtim Rabushja H46125004W 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

14 Dritan Mezan Hyseni G90920011T 
Familje në  

nevojë 2 3703  3703 

15 Mimoza Ibrahim Sako G95427005F 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

16 Vule Bektash Cerriku G25215016Q 
Familje në  

nevojë 1 3146  3146 

17 Gentjan Hetem Shahu H30607173E 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

18 Mimoza Abdyl Çengeli G55503007P 
Familje në  

nevojë 1 2178 1288      3466 

19 Raimond Nuri Elezi G50521008L 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 



20 Liri    Muharrem  Cani G35205235I 
Familje në  

nevojë 2 3703  3703 

21 Petrit Uke Berisha G80624002H 
Familje në  

nevojë 2 3703 1288 4991 

22 Sali Osman Goga G30712008Q 
Familje në  

nevojë 1 2178  2178 

23 Ramazan Dalip Braho G51209003T 
Familje në  

nevojë 1 2178 1288 3466 

24 Lumturi Hysni Bajrami G45315024M 
Familje në  

nevojë 1 3146 1288 4434 

25 Elda Petrit Kovaçi I45118005R 
Familje në  

nevojë 4 9900 1288 11188 

26 Merita  Servet  Balliu H06019003A 
Familje në  

nevojë 1 2178  2178 

27 Adelina Karaman Kadriu I05510013W 
Familje në  

nevojë 3 7920  7920 

28 Martin Haki Bajrami J20118020D 
Familje në  

nevojë 2 3703  3703 

29 Rajmonda   Elmas  Braho G95326011S 
Familje në  

nevojë 1 2178  2178 

30 Mimoza  Hysni  Kume I45614088A 
Familje në  

nevojë 2 1980   1980 

31 Blerina Kujtim Malo J35331011R 
Familje në  

nevojë 2 5940  5940 

32 Kujtim Sherif Daullja F70809003N 
Familje në  

nevojë 1 
5720  5720 

33 Njazi Ramadan Omeri F90203139A 
Familje në  

nevojë 2 
1525  1525 

34 Valentina Beqir Gelqerxhiu G56204004M 
Familje në  

nevojë 1 
2178  2178 

35 Ruzhdie Hysen Xhelo G65214006I 
Familje në  

nevojë 1 
2178 1288 3466 

36 Xhemil     Ferro   Frasheri F30131092P 
Familje në  

nevojë 2 
4752  4752 

37 Mikela Fatos Hoxholli J45714020N 
Familje në  

nevojë 2 2614  2614 

38 Donika Neim Cerriku H35723015T 
Familje në  

nevojë 2 5940 1288 7228 

   
Totali  130.992 14.168 145.160 
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